
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 27 червня 2024 року                          м. Біла Церква                           № 5826-57-VIII  

                  

Про приєднання провулка Нєкрасова в місті Біла 

Церква Київської області 

 

          Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської 

ради Вовкотруба В.Г., відповідно до статей 25, 26, частини другої статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засудження комуністичного 

та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їхньої символіки», Закону України «Про засудження та заборону пропаганди 

російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», Положення про 

містобудівний кадастр, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                     

25 травня 2011 року № 559, враховуючи протоколи № 1 від 23 лютого 2024 року та № 2 від 

18 червня 2024 року засідання робочої групи з питань найменування (перейменування) 

вулиць та інших поіменованих об’єктів Білоцерківської міської територіальної громади, та 

рішення міської ради від 28 липня 2022 року № 2823-31-VIII «Про об’єднання вул. 

Некрасова з вул. Грибоєдова в м. Біла Церква Київської області та їх перейменування», з 

метою захисту національних інтересів, декомунізації назв об’єктів топоніміки населених 

пунктів Білоцерківської міської територіальної громади Білоцерківського району Київської 

області, міська рада вирішила: 

 

1. Приєднати провулок Нєкрасова до вулиці Зенітного полку в місті Біла Церква 

Київської області та вважати його вулицею Зенітного полку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, 

культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, 

інформаційної політики, та постійну комісію з питань дотримання прав людини, законності, 

оборонної роботи, запобігання корупції, з питань децентралізації, сприяння депутатській 

діяльності, етики та регламенту. 

 

Секретар міської ради                                                          Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bc-rada.gov.ua/node/5470

